me mare absorbuisset quam haec vidissem de puero. »

Videntes autem eum dolentem Maximilla et Effidama 1

dicunt : a Noli contristari frater; moi enim puer

recuperabitur. Est enim hic vir Dei * qui viam salutis

ostendens multos revocat ab infirmitate ad integram

sanitatem. Mittamus ad illura et statim reddet pue-

mm sanum. » Denique accersito apostolo' rogaverunt

eum pro puero. At ille adprehensam manum ejus

ait : « Surge puer in nomine Domini Jesu Christ

i

Dei mei quem praedico. » Et statim surrexit incolumis.

Stratocleus vero credidit 4
in Domino et confortatus

est in fide *. Et non discedebat ab apostolo , sed

cotidie adherens ei ' audiebat verhum salutis.

. CAPUT xxxv.

De prooonaule ab itinere regresso.

Omni enim die Maximilla ' ad praetorium veniens

vocabat apostolumet audiebat abeo verbum Dei, quia

gnum excitaret. Qum videos Stratocles nimis molliter casum dilectit-

simi pueri ferebat. Et ecce Maximilla et Ephidama consolantes

virum, dicunt.

(4) Efidania, S. G erra.

(3) Vir quispiam qui viam.

(3) Haud mora, accersitus apostolus qui rogatus a matronu ad-

prehensa.

(4) Credidit exinde in Dominant et ita confortatus.

(5) In fide at ex illa hora non discederet ab.

(6) Adherens lateri ejus.

(7) Interea dum hmc fièrent apud Patras, coatigitut akrunte pro-

console in Macedoniam , Maximilla uxorverbis salotaribus imstructa

Digitized by

BEAU ANDREJE APOSTGlV 94

proconsul discesserat a Patras et abierat in Machedo-

niam. Magna enim indignatione succensus erat contra

apostolum, eo quod Maximilla uxor ejus post accep-

tum salutis verbum non ei conjungebatur. Illo quo-

que redeunte cum omnes in praetorio résidèrent et

audirent verbum Dei, turbati sunt valde timentes ne

aliquam eis vim inferret. Tune sanctus apostolus

oravit dicens : a Ne patiaris queso Domine, ingredi

proconsulem in hoc loco 1 donec omnes egrediantur.

Extemplo proconsuli afluit voluntas purgandi ventris,

cumque secessum petisset et moras innecteret, san-

ctus apostolus singulis manum imponens et signans "

eos abire permisit. Novissime autem se signans et

ipse discessit. Sed Maximilla* cum primum invenisset

in iantum bcato apostolo adhxrerct ut reversus prmses parum abfuit

quin et uxorem et magnam insuper hominum multitudinem in prae-

torio cum apostolo audientes verbum salutis invenisset. Qiwd prx-

sensiens beatus Andréas : Ne patiaris, inqttit, Domine.

(1 ) In hune loeum donee omnes egrediantur exinde. Quod cum

fecisset antequam proconsul prxtorium fuisset ingrèssus accidit illi